
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 155 del 15/12/2005
 

 
 
 Bollettino regionale
 REGIONE PUGLIA ASSESSORATO AA.GG. BARI
 
Bando di gara appalto fornitura attrezzature informatiche settore ICA.
 
 
 
SEZIONE I:
AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE
 
I.1) DENONIINAZIONE E INDIRIZZO UFFICIALE DELL'ANINIINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE
Denominazione: Regione Puglia - Ass.to Trasparenza e Cittadinanza Attiva
Servizio Responsabile: Settore Contratti Appalti
Indirizzo: Viale Caduti di tutte le Guerre 15 - 70126 Bari (Italy)
Tel.: +39 080 5404224 - telefax: +39 080 5403473167
 
I.2) INDIRIZZO PRESSO IL QUALE POSSIBILE OTTENERE ULTERIORI INFORNIAZIONI - Come al
punto 1.1
 
I.3) INDIRIZZO PRESSO IL QUALE POSSIBILE OTTENERE LA DOCUMENTAZIONE
Come al punto I.1
 
I.4) INDIRIZZO AL QUALE INVIARE LE OFFERTE/LE DOMANDE DI PARTECIPAZIONE
Come al punto I.1
 
I.5) TIPO DI AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE - LIVELLO CENTRALE
 
 
SEZIONE II:
OGGETTO DELL'APPALTO
 
II.1) DESCRIZIONE/OGG ETTO DELL'APPALTO: PUBBLICO INCANTO PER VAFFIDAMENTO DI
ATTREZZATURE INFORMATICHE AL SETTORE ICA ED ALIMENTAZIONE DELL'ASSESSORATO
ALLE RISORSE AGROALIMENTARI
 
II.1.2) Tipo di appalto di forniture - Acquisto
 
II.1.3) Descrizione/oggetto dell'appalto

1



Come da Disciplinare
 
Luogo di esecuzione dei lavori, di consegna delle forniture o di prestazione dei servizi
Settore ICA ed Alimentazione dell'Assessorato alle risorse Agroalimentari
 
II.2) QUANTITATIVO O ENTITA' DELL'APPALTO
 
II.2.1) Quantitativo o entità totale - 185.000 euro, IVA inclusa
II.3) DURATA DELL'APPALTO O TERMINE DI ESECUZIONE
Trenta giorni dall'ordinazione
 
 
SEZIONE III:
 
III.1) CONDIZIONI RELATIVE ALL'APPALTO
 
III.1.1) Cauzioni e garanzie richieste - Cauzione pari a 7.700,00 euro perla durata di 180 giorni dalla data
di scadenza per la presentazione delle offerte secondo clausole indicate dal Disciplinare di gara
 
III.2) CONDIZIONI DI PARTECIPAZIONE - VEDI DISCIPLINARE DI GARA
 
 
SEZIONE IV:
PROCEDURE
 
TIPO DI PROCEDURA. - APERTA
 
IV.2) CRITERI DI AGGIUDICAZIONE - PREZZO PIU' BASSO Al SENSI DELL'ART. 73 LETT. C DEL
R.D. N. 827724
 
IV.3) INFORMAZIONI DI CARATTERE AMMINISTRATIVO
 
IV.3.1) Scadenza fissata per la ricezione delle offerte o delle domande di partecipazione (a seconda del
tipo di procedura, aperta oppure ristretta o negoziata)
Ora (se pertinente) 12.00 del 16/01/2006
 
IV.3.2) Lingua/e utilizzabile/i nelle offerte o nelle domande di partecipazione - ITALIANO
 
 
SEZIONE VI:
ALTRE INFORMAZIONI
 
VI.5) DATA DI SPEDIZIONE DEL PRESENTE BANDO 6/12/2005.
 
Il Dirigente di Settore
Domenico Console
_________________________

2


